Errenteriako Udala

) ANTOLAKETA

Luzapena
Orgqnlzq(:lén Extension
ALKATETZA
Alcaldia 201
IDAZKARITZA NAGUSIA 202
Secretaria general
BAKE EPAITEGIA
Juzgado de paz 203
ARTXIBOA
Archivo 204
GIZA BALIABIDEAK
Recursos humanos 205
OGASUNA - DIRUBILKETA
Ho ” 206
acienda - Recaudacion
OGASUNA - GARAPEN EKONOMIKOA
o~ P 207
acienda - Desarrollo econémico
OGASUNA - ZERGA KUDEAKETA 208
Ogasuna - Gestion de tributos
KONTRATAZIO ETA ONDAREA 209
Contratacion y patrimonio
INFOBMATIKA 210
Informatica
MODERNI’ZAZIOA 211
Modernizacion
Errenteria

Errenteriako Udala

kreaktiboa

LURRALDEA

Territorio
HIRI MANTENUA

Mantenimiento urbano

HIRIGINTZA

Urbanismo

INGURUMENA

Medioambiente

BESTEAK
Otros
UDALTZAINGO BULEGOA

Oficina de la Policia Municipal

ALDERDI POLITIKOAK

Partidos Politicos

EH BILDU
Eh Bildu

ERRENTERIA IRABAZIZ

Errenteria Irabaziz

PSE
PSE

EAJ/PNV
EAJ/PNV

TELEFONO ZUZENAK

Teléfono directo

UDALTZAINGOA

Policia municipal

ZAHARREN EGOITZA

Residencia de ancianos

Luzapena
Extension

230

231

232

Luzapena
Extension

280

290

291

292

293

092/943 344 343

943 52 60 00

HERRITARRAK

Ciudadania
GIZARTE ZERBITZUAK

Ciudadania

BERDINTASUNA
Igualdad

KULTURA

Cultura

KULTUR ANIZTASUNA

Diversidad cultural

HEZKUNTZA ETA GAZTERIA

Educacién y juventud

GAZTE INFORMAZIO BULEGOA

Oficina de informacién juvenil

KIROLA
Deporte

GALTZARABORDAKO KIROLDEGIA

Polideportivo de Galtzaraborda

FANDERIAKO KIROLDEGIA

Polideportivo de Fanderiako

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA

Politica linguitica municipal

EUSKALTEGIA

LIBURUTEGIA

Biblioteca

ERRENTERIA MUSIKAL

. 943 44 96 00

Luzapena
Extension

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262



